
UCHWAŁA NR XVII/ 84/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1- 3, 
art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 - 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) oraz Uchwały Rady Gminy Szydłów 
Nr III/ 16/ 2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok, Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 43.673,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 43.673,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w roku 2015” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 581 166,53 11 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 074 691,43 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 500,00 11 000,00

600 Transport i łączność 3 029 641,38 - 16 900,00

Drogi publiczne gminne 2 111 696,47 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 500,00 15 000,00

Pozostała działalność 96 059,41 - 31 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 - 31 900,00

758 Różne rozliczenia 60 287,46 - 300,00

Rezerwy ogólne i celowe 60 287,46 - 300,00

4810 Rezerwy 60 287,46 - 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 001,54 6 200,00

Pozostała działalność 25 000,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00

21 853 788,48 0,00

Strona 1
BeSTia

6 200,00

Razem: 21 853 788,48

59 987,46

510 201,54

92195 31 200,00

5 600,00

59 987,46

75818 59 987,46

60016 2 126 696,47

1 875 500,00

60095 64 159,41

01010 2 085 691,43

453 500,00

3 012 741,38

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/84/2015 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 października 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 592 166,53

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01010
Budowa odcinka wodociągu w 

miejscowości Szydłów
120000,00 120000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010

Budowa kanalizacji w miesjcowości 

Szydłów wraz z oczyszczalnią ścieków 

etap II 1358244,00 728258,87 121741,13 121741,13

A.      

B.

C.

D. 

508244,00 Gmina Szydłów

3 01010

Wykonanie projektu przepompowni w 

Jabłonicy i odcinka sieci wodociągowej w 

Potoku rządowym 15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01010
wykonanie dokumentacji do pozwolenia 

wodno prawnego
4500,00 4500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 01010
zakup pompy  głębinowej do hydroforni w 

Rudkach
10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do  uchwały RG w Szydłowie Nr III/16/2014 z dnia 30.12.2014
Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr XVII/84/2015 z 

29.10.2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 1



6 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Szydłowie ul. Rakowska 
151000,00 61000,00

A.      

B.90000,00

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 01095

Fundusz sołecki Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w Jabłonicy - działka nr 

37/2 11932,42 11932,42

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 01095
Fundusz sołecki Budowa Placu Zabaw w 

Woli Żyznej - dz. Nr 136/2
14652,76 14652,76

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 01095
Fundusz sołecki Ogrodzenie placu 

zabaw w Wolicy - dz. Nr 140/2 6990,29 6990,29

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe
1692319,47 972334,34 121741,13 121741,13 90000,00 508244,00

10 60016

opracowanie dokumentacji technicznej 

przebudowy i remontu dróg  na terenie 

Gminy Szydłów
32500,00 32500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60016
remont mostu na rzece Czarnej w 

Kotuszowie 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60016
remont drogi nr ewid. 123 w 

miejscowości Mokre
45000,00 45000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60016

opracowanie projektu stałej organizacji 

ruchu dla dróg gminnych na terenie 

gminy Szydłów.
5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 60095
wykonanie projektu i budowa budynku 

magazynowego na piasek drogowy.
5600,00 5600,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 60095
Fundusz sołecki Remont przystanku w 

Brzezinach - dz. nr 363
7805,89 7805,89

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 60095

Fundusz sołecki Zakup wiaty 

przystankowej wraz z montażem w 

Osówce 5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 600 Drogi publiczne gminne

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe
110905,89 110905,89

18 70005
zakup  od Gminnej Spółdzielni w 

Szydłowie  budynku byłego"Ratusza". 310000,00 310000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

19 70005
Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji 

celu publicznego i pod drogi
10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe

320000,00 320000,00

Dzał 750 Administracja publiczna

20 75023 Zakup Kserokopiarki Canon IR3245n

6273,00 6273,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

21 75023
ZakupKolumny Głośnikowej Yamaha 

DSR 215
5200,00 5200,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe
11473,00 11473,00

22 75412
dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla OSP Szydłów
200000,00 0,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

23 75412 zakup pompy szlamowej
5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 75412 remont remizy OSP w Gackach

20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 75412
Fundusz sołecki -  Remont remizy OSP 

w Rudkach
14930,98 14930,98

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 3



26 75412 Remont budynku  OSP w Korytnicy

25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 264930,98 64930,98 200000,00 Gmina Szydłów

27 80104
Fundusz sołecki - Zakup wyposażenia 

dla przedszkola w Solcu działka nr 4,6
4544,67 4544,67

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe
4544,67 4544,67

28 90002

Wykonanie projektu budowy Punktu 

Selektywnej Zbiórki odpadów 

Komunalnych 7000,00 7000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

29 90095 zakup kosiarki  i przyczepy ciągnikowej
58500,00 58500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe

65500,00 65500,00

0,00

2469674,01 1549688,88 321741,13 121741,13 90000,00 508244,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ogółem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1 01010
Budowa wodociągu w miejscowości Księża-

Niwa (2004-2017)
1500000,00 163000,00 63000,00 100000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 1500000,00 163000,00 63000,00 100000,00 0,00 Gmina Szydłów

2 01095

Remont świetlicy wiejskiej w Kotuszowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu (2015-2019) 

trwałość projektu

10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku (2015-

2019) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów 

wraz z oczyszczalnią ścieków (2013-2017) - 

trwałość projektu

250000,00 50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 01095
Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Grabkach 

Dużych (2012-2015) - trwałość projektu 
8000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 01095

Budowa zatoki postojowej dla 10 samochodów 

wraz z placem zabaw dla dzieci w Brzezinach 

(2013-2017) -trwałośc projektu

10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Rozdz.
Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięcia środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Załącznik nr 3 do  uchwały RG w Szydłowie Nr III/16/2014 z dnia 30 

.12.2014

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/84/2015 

Rady Gminy Szydłów z dn. 29.10.2015

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział rok budżetowy 2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Strona 1

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 288000,00 58000,00 58000,00

7 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych - 

przedudowa odcinka drogi powiatowej na 

0828T Korytnica-Kotuszów-Kurozwęki od km. 

2+722 do km 3+622" (2015-2016)

66963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.      

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60016

Przebudowa odcinków dróg gminnych na 

terenie Gminy Szydłów w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 

II Bezpieczeństwo-Dostępność – Rozwój  (2014-

2015)

1868000,00 1783000,00 862000,00 0,00 0,00

A.      899000,00

B.       22000,00

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 1934963,00 1783000,00 862000,00 0,00 0,00 921000,00 0,00

9 60095
Zagospodarowanie terenu parkingu w 

Kotuszowie (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60095
Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w 

Szydłowie (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 20000,00 4000,00 4000,00

11 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego 

przyjaznego przyrodzie (2015-2017)

4828,55 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 4828,55 0,00 0,00

Dział 630 Turystyka

Dział 600 Transport i łączność

Strona 2

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 2



12 750 75075
Szydłów Polskie Carcassonne Kampania 

promocyjna (2010-2015)
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

13 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST (2009-2015)
260486,00 190122,00 28518,00

A.      

B.

C.

D. 

161604,00 Gmina Szydłów

14 72095

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  

(2010-2015)

84968,00 77468,00 11620,00

A.      

B.

C.

D. 

65848,00 Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 345454,00 267590,00 40138,00 0,00 0,00 227452,00

15 75412
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Solcu (2014-2016)
70000,00 5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 70000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

16 80101
Przebudowa budynku  Szkoły Podstawowej w 

Szydłowie (2014-2016)
714145,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 714145,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 720 Informatyka

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 750 Administracja publiczna

Strona 3

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 3



17 90002
Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Szydłów ( 2015-2016)
45000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 45000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

18 921 92120

Wykonanie dokumentacji architektoniczno - 

konserwatorskiej  ruin zamku w Szydłowie 

(2015-2020)

100000,00 65500,00 65500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

19 92120
Remont budynku synagogi w Szydłowie (2015-

2020)
500000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 600000,00 115500,00 65500,00 50000,00 0,00 0,00

20 92120

Rewitalizacja zabytkowego centrum Szydłowa z 

budową parkingu i centrum informacji 

turystycznej (2015-2019) trwałośźć projektu

10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

21 92120

Rewitalizacja zabytkowego Rynku  Szydłowa i 

murów miejskich wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej (2012-2017) 

trwałość projektu

40000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 50000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Szydłów

22 926
Budowa placu zabaw dla dzieci oraz zespołu 

boisk sportowych w Gackach ( 2014-2016)
680958,00 672458,00 0,00 257000,00 257000,00

A.      

B.

C.

D. 

415458,00 Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 680958,00 672458,00 0,00 257000,00 257000,00 415458,00

23 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w 

Rudkach(2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w Szydłowie 

(2012-2016) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Strona 4

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 4



25 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy 

( 2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 30000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00

6293348,55 3478548,00 1157638,00 757000,00 257000,00 921000,00 642910,00

443000,00 122000,00 122000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5850348,55 3356548,00 1035638,00 757000,00 257000,00 921000,00 642910,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem wydatki

razem wydatki bieżące

razem wydatki majątkowe

Strona 5

Id: LJCGX-AIQQG-YOGCN-XVVHE-FRYDB. Podpisany Strona 5




